Conferentìa Moralis Theoìogice stahilìtur.' ^

Cum litterarum  studia, a Sanctis Patribus ardentissime 
comniendata, Presbiteri omnes, prsesertim Paroch i, & Confes
sarli ddigenter colere sint obstricti , ne in tenebris ambulent, 
qui a Deo lux mundi vocati su n t, ut coram omnibus homini
bus. eorum luceat disciplina: Igitur ad conservandam , immo 
& ad augendam in Parochis, & Confessoribus, coeterisque 
Presbytens Theologiae Moralis peritiam , Sanctorum P atrum  
^sequendo vestigia, Sacrorumque Conciíiorum inhserendo 
Decretis: Statuim us, quod omnes Parochi, & Confessarli ia  
JOCO, & diebus Ordinariorum arbitrio designandis ad interesr 
s e n d i^  casuum conscienti^ coriferentiis, sub noenis, pro u t 
ipsis Ordinariis placuerìt infligendis, compellantur : Clerici ve
ro , aliique Sacerdotes Saculares, ut in ipsis conferentiis inter- 
s in t, h o rten tu r, & moneantur : In quibus, ut de Rubricis
^ e T d e b è b ra t csremoniis d isseratur,  speciales indici

X.

Super usuOratorìorufnprivatorunh

O ratoria in domibus privatis existentia expedit ab O rdina- 
riis locorum s^pe visitati ,&  eorum examinari privilegia cum 
a ia ta n tu m , infirmitate d u ran te , &  fere omnia (soifmnior® 
bus diebus exceptis) pro unica Missa ante meridiem celebì^n- 
d a , ut pro familia ransanguinea , com m ensali, cum famulis 
n ecessariis ,acm _ejus presentía dunitaxat, nec pre aliTs ad 
efFectum implendi prsceptum  audiendi Missam soleant in - 
& O'^dinaiii super iis invigilent

ornamentis s à c r i f i c iu m ^ S  cefebrewr^"‘’“ ' '  paramentis , &

t e «  v«0 portatile ReguJaribus nullarenus permittatur ,  &

adversus transgressores locorum O rdinarii, tanquam  Sedis 
Apostolicæ D elegati, ad pœnas præscriptas per Tridentinum ,
& juxta Decretum  Sanctissimi Domini nostri Papæ Ciementis 
Undecimi, datum  Romæ, decima quinta Decem bris, millesi
mo septingentésimo te rtio , juris órdine servato procédant: 
Quoties vero pro hujusmodi Oratoriis habendis, indulta no- 
v iter im petren tur, n o n , nisi præcedente visitatione, ac li-  
centia O rd inarii, exequutioni m andentur.

Sèquitur Decretum Santissimi Domini N ostri Papce Clementis 
Undecimi de celebratione in Oratoriis privatis.

Qaoniam Sancta sancte tractanda sunt, ac præsertim tre- 
mendum incruenti Sacriiicii M isterium , quod omni Religio- 
nis c u ltu , 8c veneratione peragendum est; Propterea super 

-observanviis, & evitandis in celebratione Missarum in Sacro- 
sanctis CEcumenicis Conciliis, ac præsertim Tridentino sub 
capite un ico , sessione vigésima secunda , inter cætera statu- 
tum  e s t, ut tantum  Sacrifìcium solummodo in Ecclesiis, aut 
Oratoriis D ivino tantum  cultui d icatis, celebraretur ,  præci- 
piendo Episcopis, & locorum Ordinariis , ne privatis in do-*- 
m ibus, atque omnino extra Ecclesiam, peragi pateren tur: Ac 
subinde Sacra Congregatio Em inentissim orum , & Reveren- 
dissimorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium ipsius Con
cilii Tridentini exequutioni, & interpretationi præpositorum 
sæpesæpius per opportuna Decreta ob repentes abusus elimi- 
navit.